
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

    Originale 

Determinazione n. 58 in data 04/12/2020 
 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE LIQUIDAZIONE COMPENSI INCENTIVANTI LA 
PRODUTTIVITA' E MANEGGIO VALORI - ANNO 2019           
 

 

L’anno 2020, il giorno quattro, del mese di dicembre, nel proprio ufficio; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco n. 2 del 16.05.2019) 

 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 34 in data 18.09.2020 con la quale sono stati 
determinati gli importi da distribuire a titolo di produttività per l’anno 2019; 
 
PRESO ATTO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n. 52 in data 19.11.2020 avente ad 
oggetto “Personale non dirigente. Fondo risorse decentrate per l’anno 2020. Indirizzi per la 
costituzione parte variabile. Direttive per la contrattazione decentrata” si è ritenuto non opportuno 
computare nella componente variabile del fondo la somma di euro 1.804,80 derivante da economie 
sullo straordinario 2019; 
 
PRESO ATTO CHE con la sopra richiamata deliberazione di Giunta Comunale n. 52 in data 
19.11.2020 è stata data indicazione di procedere con la distribuzione dell’economia di euro 
1.804,80 nell’anno 2020, mediante apposito atto integrativo della precedente determinazione n. 34 
in data 18.09.2020; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) DI LIQUIDARE a favore del personale dipendente l’economia di euro 1.804,80. 
 

 
  
 
              Il Responsabile del Servizio   
           SANTACATERINA VALENTINA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


